МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2014 года                                                                                                № 01-14-81
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 18.01.2013 № 01-14-01 «Об утверждении Положения о  порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и руководствуясь Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты 2.3, 2.4, 2.5 и 2.6 Положения о  порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, утвержденного Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 18.01.2013 № 01-14-01, исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И. о. Главы Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
А. А. Борисова

Исх. № 01-16-623 от 27.10.2014